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DAGSORDEN 
 

Sjællands Volleyball Kreds' ordinære repræsentantskabsmøde afholdes onsdag d. 24. maj 
2023, kl. 19.30 i Idrættens Hus, Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby. Lokale: Preben Elkjær. 
Der vil blive serveret kaffe/the/sodavand, kage og frugt. 
 

 

1. Valg af dirigent. 
 

2. Formanden aflægger beretning, herunder også for stående udvalg. 
 

3. Den økonomiansvarlige fremlægger det reviderede regnskab samt statusopgø-

relse pr. 31.12.2022 til godkendelse. 
   

4. Fastsættelse af kontingent (jvf. paragraf 3 i SVBK's love). 

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent. 
 

5. Behandling af indkomne forslag. 

Ingen indkomne forslag. 
 

6. Valg af formand og 3 bestyrelsesmedlemmer 

 

Formand Niels-Erik Broberg På valg og villig til genvalg 

 

Bestyrelsen indstiller Niels-Erik Broberg til posten som formand. 

 

Bestyrelsesmedlemmer for 2 år: 

Bestyrelsesmedlem Morten Løgager På valg og villig til genvalg 

Bestyrelsesmedlem Ernst Knudsen På valg og villig til genvalg 

Bestyrelsesmedlem Pernille Packert Martensen På valg og villig til genvalg 

 

Bestyrelsesmedlemmer for 1 år: 

Bestyrelsesmedlem Villy Rosendahl-Kaa Valgt i 2022 for 2 år 

Bestyrelsesmedlem Simon Øksnebjerg Valgt i 2022 for 2 år 

Bestyrelsesmedlem Mie Holck Valgt i 2022 for 2 år 
 
  

  Valg af:  

 

Turnerings- og Dommerudvalget 

 

Udvalgene har de sidste 2 sæsoner afholdt fælles møder. 

Udvalgene har bestået af: 
 

Ernst Knudsen  På valg og villig til genvalg 

Villy Rosendahl-Kaa  På valg og villig til genvalg 

Niels-Erik Broberg  På valg og villig til genvalg 

Michael Staal  På valg og villig til genvalg 

 

 

 

 

 



 
SVBK’s repræsentantskabsmøde 2023  Side 3 af 13 

Ungdomsudvalget: 
 

Udvalget har bestået af: 

 

Simon Øksnebjerg UU-formand På valg og villig til genvalg 

Morten Løgager  På valg og villig til genvalg 

Peder Toftgård  På valg og villig til genvalg 

  

 

2 revisorer og revisorsuppleant: 
 

Steen Spangen Revisor På valg og villig til genvalg 

Peder Toftgård Revisor På valg og villig til genvalg 

Per Hagbard Hansen Revisorsuppleant På valg og villig til genvalg 

 

    

7. Eventuelt. 
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Bestyrelsens beretning 
 

Så har vi fået afviklet en helt almindelig sæson. Corona er fortid. Nu gælder det fremtiden.  
 
Jeg synes det er interessant at se på om vores elskede sport har taget skade af årene med del-
vis nedlukning og har derfor nørdet lidt i medlemstallene og kigget lidt på udviklingen fra før 
Corona til nu. 
 

Medlemstal udvikling 2018 – 2022 
 Kvinder/Piger  Mænd/Drenge 

Ramasjang  + 75% + 75% 

Kids  - 22% - 29% 

Teen + 39% + 39% 

Ung Senior 18-25 + 48% + 45% 

Senior 25-59 + 18% + 11% 

Senior 60+ - 23% + 14% 

 

Som man kan se, er det faktisk gået rigtigt godt - på nær kids og de ældste kvinder. Det kan i 
nogen grad mærkes på vores turneringer. Simon skriver længere nede om ungdomsrækkerne. 
I seniorrækkerne mærker vi også en øget interesse for at spille turneringsvolley eller alterna-
tive stævner. Det er rigtig glædeligt.  
 

Der er kommet rigtig mange hold til bl.a. vores ungdomsstævner og det har ført til et stort pres 
på vores kontor. Vores dygtige kredssekretær Christina har haft ekstra travlt, dog mest på 
grund af sene afbud. Der har været stævner, hvor turneringsplanen har været lavet om 3-4 
gange i den sidste uge op til stævnet. Det synes vi er for stort et arbejdspres at lægge på Chri-
stina, så vi har besluttet at skærpe bødestraffen for afbud således: hvis et afbud kommer man-
dag eller tirsdag i ugen op til stævnet så mister man tilmeldingsgebyret. Hvis afbud kommer 
onsdag eller torsdag lægges der en bøde på 1 gang tilmeldingsgebyr oveni. Hvis afbud kommer 
fredag eller senere lægges der en bøde på 2 gange tilmeldingsgebyr oveni. Vi håber at dette 
også vil være til gavn for klubberne, da de i højere grad kan regne med, at den først udmeldte 
turneringsplan er den der gælder. 
 

Den øgede interesse for især Teen, Grand prix og alternative stævner har også givet os et 
uventet overskud på årets resultat. Vi har derfor besluttet at vores egenkapital er rigelig stor, 
så vi vil gerne have de penge ud at arbejde igen. Vi sætter derfor 2 nye skibe i søen. 
 

Det første er faktisk et gammelt skib, vi hiver frem igen. Vi har nemlig besluttet at afholde en 
række spotkurser (2-3 timer på en hverdagsaften) hen over efteråret. Vi har endnu ikke lagt os 
fast på, hvad disse spotkurser skal handle om, men det kunne være fx forældrekursus i kids-
volley, hæver-center kursus for spillere og trænere, genopfriskningskursus som dommer m.m. 
Der er med andre ord ingen begrænsninger for, hvad vi vil sætte i gang, så længe det handler 
om volley. Vi vil rigtig gerne høre hvad I synes. Send os et eller flere forslag til svbk@svbk.dk 
senest den 30. juni så finder vi en dato og en instruktør. 
 

Det andet handler om et samarbejde med VD, om at sætte skub i nogle få klubber, så de kan 
være en slags fyrtårne i deres område. Vi tager her i foråret kontakt til en række klubber, for 
at få en snak om mulighederne for eventuelt at ansætte folk til at tage sig af noget klubbesty-
relsens arbejde og dermed frigive energi til bestyrelsen, til at arbejde med udviklingen af klub-
ben. VD er allerede kommet i gang med den første klub; dog ikke i vores område, men klubben 
i Kolding er meget begejstret for samarbejdet. 
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Vores samarbejde med VD går ret godt. Dog er der somme tider nogle knaster der lige skal ju-

steres på. Vi hjælper derfor VD med at forstå, at nogle af de beslutninger de træffer, også kan 

have en effekt for os i kredsen. Men der også meget positivt. For lidt over et år siden deltog 

jeg i et Breddeudviklings-udvalgsmøde (det hedder det!) med udvalgets medlemmer og repræ-

sentanter fra de andre kredse. Der blev brainstormet på en masse sjove ideer og en af disse 

bragte jeg selv til bordet – nemlig en idé om at det kunne være sjovt at prøve at lave et DM i 

mixvolley. VD tog ideen til sig og efter yderligere et møde er vi kommet frem til et kompromis 

om, hvordan sådan et DM skal afvikles. VD melder snarest ud om turneringen, men vi kan af-

sløre så meget at bliver man nr. 1 eller 2 i Mix1, så er man kvalificeret til DM.   

 

I modsætning til os kom VD ud med et gigantisk underskud i 2022. Det bekymrer selvfølgelig 

når man tænker på tidlige tiders håndtering af store underskud. Vi er dog af den overbevisning 

at VD har sat alle sejl til for at vende skuden inden for de næste par år. Vi følger selvfølgelig 

udviklingen og håber, at det nok skal lykkes for dem - til glæde for os alle sammen. 

 

Jeg har tidligere været ude med en opfordring om at få nogle yngre (end os gamle) til at inte-

ressere sig lidt for vores arbejde i kredsen. Vi håber selvfølgelig på at vi allerede til rep.mødet 

vil få nye kollegaer i udvalg og bestyrelse. Men ellers har vi lavet en beslutning om at vores før-

ste møder i henholdsvis UU og TU/DU vil være åbne møder, hvor alle interesserede kan del-

tage. Det eneste vi beder om, er en tilmelding så vi kan bestille lokale og mad. Vi lægger et op-

slag på vores Facebook side og hjemmeside, når vi kender datoerne for møderne. 

 

Jeg vil gerne benytte lejligheden til at takke de mange frivillige i klubberne, der har været med 

til at holde fast i nogle svære år og oveni købet formået at få endnu flere til at spille volley. Nu 

gælder det det næste træk, så vi kan se om vi kan få sat gang i kidsvolley igen, og vi kan få 

endnu flere hold til at tilmelde sig vores turneringer. 

 

Også en stor tak til vores bestyrelse og udvalg for utrætteligt at være til gavn for volleyball i 

vores kreds. Jeres engagement er beundringsværdigt. 

 

Til sidst en stor tak til Christina for at være en stor støtte for mig, bestyrelsen, udvalgene og 

klubberne i vores kreds.  

 

På bestyrelsens vegne 

 

Niels-Erik Broberg 

Formand 
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Turnerings- og Dommerudvalgets beretning 

TU/DU har i denne sæson bestået af følgende personer: Ernst Knudsen (formand), Niels-Erik 
Broberg, Villy Rosendahl-Kaa og Michael Staal. 

Sæsonen 2022/23 er første sæson vi gennemfører efter Covid-19, uden de komplikationer og 
omstillinger den periode krævede. 

Man har dog stadig kunnet se lidt eftervirkninger, idet vores HS1 række bestod af 15 hold i 
denne sæson. I udvalget holder vi fast i, at den ideelle turneringsform opnås, hvis der er 9 hold 
i hver række, hvor alle mødes ude og hjemme.  

Hele Corona-pausen har dog gjort, at vi har været nødt til at ændre dette princip i 2 sæsoner, 
hvor vi har arbejdet med en gradvis normalisering. Damerne vendte tilbage til normale til-
stande i denne sæson, mens det for herrernes vedkommende bliver i sæson 23/24, hvor der 
ovenikøbet bliver oprettet en serie 3 hos herrerne igen. 

Rækkevindere 
I sæson 2022/23 har vi haft deltagelse af i alt 79 hold: 27 damehold, 33 herrehold og 19 mix-
hold. 
 

Danmarksserie Damer VK Vestsjælland 

Serie 1 Damer Amager VK.2 

Serie 2 Damer Gentofte Volley.4 

Danmarksserie Herrer Frederiksberg Volley.2 

Serie 1 Herrer Hvidovre VK.3 

Serie 2 Herrer Pan Volley 

Mix 1 DTU Volley 

Mix 2 Grøndal EV.3 

 
I kredspokalturneringen deltog 10 damehold, 13 herrehold og 11 mix-hold. 
Kredspokalfinalerne blev afholdt i Frihedens IC lørdag den 4. februar med middag efter sidste 
finale. 
 

Kredspokal Damer VK Vestsjælland 

Kredspokal Herrer Hvidovre VK.3 

Kredspokal Mix DTU Volley 

 

Alternative stævner 

Der har i hele 2022 deltaget 262 hold fordelt på 11 stævner (2 i Gladsaxe, 1 i Taastrup og  
resten i Sundbyhallerne). 
Fra 2023 arbejder vi på 1 stævne i Gladsaxe og 1 i Taastrup pr. halvsæson. 
Der skal lyde en stor tak til Poul-Erik som har gjort de alternative stævner til en stor succes. 

Dommer 
På dommerfronten har vi lanceret et nyt projekt som hedder ”Wildcard dommer” og skal køre 
som en forsøgsordning i 2 år. 
Dette tiltag er sat i søen for at rekruttere flere dommere til kredsen og måske senere henne 
også i forbundsregi. 
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Formålet med projektet er at der kan gives et ”wildcard” til rutinerede ungdoms- og seniorspillere 
så de kan dømme kredskampe uden dommercertifikat i 1 år. 
Wildcardet skal ansøges samt godkendes af dommerudvalget, og der forventes at wildcard-dom-
meren taget et dommerkursus i løbet af perioden. 
 
Tak til 
Jeg vil benytte lejligheden til at sige tak til spillere, trænere og ledere i klubberne, som har været 
medvirkende til, at vi har fået afviklet en flot turnering. Også en stor tak til udvalgets medlemmer. 
Det har været en fornøjelse at arbejde sammen med jer. 
Endelig skal der lyde en kæmpe tak til vores utrættelige kredssekretær Christina for hendes store 
flid, kompetencer, gå på mod og gode humør.  Det er ikke mindst Christinas fortjeneste, at SVBK 
fungerer så godt. 
 
På udvalgets vegne, 
 
Ernst Knudsen 
Formand for TU/DU 
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Ungdomsudvalgets beretning 
 
 
Endelig en sæson uden Coronarestriktioner. Vi har i den forløbne periode primært holdt online 
møder, da udvalget består af folk, der er aktive i hallerne. Vi har arbejdet med følgende fokus-
punkter: 
 • Stævneplanlægning for året. 
 • Udvikling af SM-turneringerne. 
 • Udvikling af Grand Prix turneringen. 
 • Justeringer af kidsregler og udvikling af kidsstævnerne. 
 • Dispensationsregler for ungdom. 
 • Medlemstal. 
 
Medlemstal 
Igen i år, ser vi desværre en samlet tilbagegang på medlemstallene for ungdom. En udvikling 
som vi sammen skal have vendt. Tallene tyder på, at det arbejde som vi havde lavet i klub-
berne inden Corona, skal vi have startet igen. Det er nemlig gennem Kidsvolley, at vi skal have 
fat i ungdommen. 
 
 

 Piger  
0-6 

Drenge  
0-6 

Piger  
7-12 

Drenge  
7-12 

Piger 
13-18 

Drenge 
13-18 

Total 

2022 103 89 439 285 1047 650 2.613 

2021 108 111 483 399 1108 634 2.843 

2020 88 94 527 454 865 552 2.580 

2019 46 80 527 407 765 461 2.286 

2018 59 49 560 399 751 467 2.285 

Forskel 2021 - 2022 5 22 44 114 61 16 230 

 
 
Kidsvolley 
Samlet er vores kreds gået tilbage på ungdomssiden, hvilket især har kunnet mærkes i forbin-
delse med kidsstævnerne. Her har der været en meget svingende deltagelse på alle Levels. 
Tallene for foråret tyder dog på, at der igen er kommet lidt gang i Level 1. 
 
Teenvolley 
Vi har oplevet en stigende interesse for Teen-stævner og vores nyligt afholdte SM for Teen2 
slog alle rekorder. Her var der brug for 4 haller, for at skaffe plads til de 87 tilmeldte hold. Her 
valgte UU at udråbe flere SM-mestre, da det gav mest mening i forhold til afviklingen i flere 
haller. Generelt har der været stort aktivitetsniveau i forbindelse med alle Teen-stævner. 
 
Grand Prix 
Vores GP-turnering har oplevet en kæmpevækst, hvor den største udfordring har været at 
skaffe haller nok til holdene. Det tyder på, at vores nye koncept, hvor det at holdene selv mel-
der niveau ind, virker rigtig fint. 
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SM-turnering og mestre 

DU15: 13 hold 
 

Frederiksberg Volley 

VK Vestsjælland 

Farum-Holte 
 
DU17: 10 hold 
 

Frederiksberg-Ishøj 
Gentofte Volley 
Farum-Holte 

 
HU15: 8 hold 
 

 Hvidovre VK 
Grøndal EV 
VK Vestsjælland 

 
HU17: 7 hold 
 

Gentofte Volley 
VK Vestsjælland 
Team Køge 

 
Latourna 
Som noget nyt, har vi gennem sæsonen, lagt vores Teenstævner og SM på nettet. Vi er gået 
væk fra kampskemaer. Holdene/trænerne/dommere taster selv resultaterne ind efter kampene 
og programmet opdaterer selv. På trods af de store ændringer, oplever vi, at det er blevet ta-
get godt imod ude i hallerne. Trænere, frivillige og spillere finder det overskueligt. Samt det 
letter arbejdet, med at lægge hal/stævneledelse til Teen- og GP-stævnerne. 
 
UU, kontoret og klubberne 
UU har bestået af Morten Løgager, Peder Toftgård og Simon Øksnebjerg. Jeg vil gerne takke 
UU-medlemmerne og kredssekretær Christina Cassone for deres indsats. 
 
Jeg vil gerne opfordre klubberne til at hjælpe med at finde medlemmer til Ungdomsudvalget, 
da gennemsnitsalderen i udvalget er ret høj. Udvalget trænger til input fra nogle yngre med-
lemmer (under 40 år). Arbejdet består i 3-4 møder af 2-3 timers varighed om året, hvor nogle 
af møder kan være online. Udvalget definerer hvilke arbejdsopgaver som kredssekretærer skal 
løse i forbindelse med ungdomsstævner og turneringer for ungdom. 
 
På ungdomsudvalgets vegne, 
 
Simon Øksnebjerg 
Formand for UU 
  



 
SVBK’s repræsentantskabsmøde 2023  Side 10 af 13 

 Regnskab 2022 

    
Resultat 

2022 
Budget 

2022 
Resultat 

2021  

Budget 
2023 

RESULTATOPGØRELSE 
  

  INDTÆGTER          

1002 Kontingenter -51.600,00 -55.000,00 -52.200,00  -52.000,00 

1101 Turneringsgebyrer -288.000,00 -290.000,00 -308.700,00  -290.000,00 

1102 Kredspokalturnering -1.500,00 -1.000,00 -500,00  -1.000,00 

1103 Alternative stævner -52.400,00 -35.000,00 -29.000,00  -50.000,00 

1104 Kredsholdslicenser -90.000,00 -90.000,00 -144.000,00  -90.000,00 

1131 Kampflytninger -9.450,00 -8.000,00 -6.700,00  -10.000,00 

1132 Protestgebyrer 0,00 0,00 0,00  0,00 

1133 Bøder -16.050,00 -10.000,00 -5.000,00  -15.000,00 

1134 Dommerbøder -21.750,00 -15.000,00 -9.300,00  -17.000,00 

1201 SM kvalificerende turnering -38.850,00 -40.000,00 -42.750,00  -40.000,00 

1202 Kids stævner -38.550,00 -30.000,00 -14.550,00  -40.000,00 

1203 Teen stævner -67.500,00 -40.000,00 -31.050,00  -60.000,00 

1204 Grand Prix turnering -85.000,00 -60.000,00 -57.450,00  -75.000,00 

1401 Dommerkurser 0,00 0,00 0,00  0,00 

1801 Renteindtægter 0,00 -100,00 0,00  -100,00 

1802 Rykkergebyrer 0,00 -200,00 0,00  -200,00 

1901 Diverse indtægter 0,00 0,00 0,00  0,00 

1902 Ekstraordinære indtægter 0,00 0,00 -127.272,39  0,00 

  INDTÆGTER I ALT -760.650,00 -674.300,00 -828.472,39  -740.300,00 
            

  UDGIFTER         

  KONTORET         

2101 Møder 1.477,50 1.500,00 0,00  1.500,00 

2102 Kørsel 0,00 1.000,00 0,00  1.000,00 

2103 Telefon 3.279,00 5.000,00 3.655,59  5.000,00 

2104 Materialer 0,00 2.000,00 0,00  2.000,00 

2107 Husleje 20.000,00 18.000,00 20.000,00  18.000,00 

2108 IT/Elektronik 5.409,94 10.000,00 9.070,68  10.000,00 

2111 Porto 140,00 1.000,00 0,00  1.000,00 

2112 Kontorartikler 0,00 500,00 0,00  500,00 

2115 Gebyrer 771,00 500,00 680,50  500,00 

2116 Renteudgifter 1.642,79 0,00 2.021,90  0,00 

2117 Kurser for personalet 0,00 1.000,00 0,00  1.000,00 

2131 Løn, kredssekretær 453.343,47 410.000,00 411.757,88  460.000,00 

2133 Løn, ekstraordinært 0,00 0,00 0,00  0,00 

2140 Feriepenge 4.354,73 0,00 0,00  0,00 

  KONTORET I ALT 490.418,43 450.500,00 447.186,55  500.500,00 
             

  BESTYRELSEN        

2201 Møder 6.191,07 6.000,00 8.930,15  6.000,00 

2202 Kørsel 869,50 1.500,00 830,60  1.500,00 

2205 Lederpleje 6.012,50 10.000,00 8.050,00  10.000,00 

2208 Diverse projekter 0,00 30.000,00 0,00  30.000,00 

2290 Diverse 0,00 1.000,00 0,00  1.000,00 

  BESTYRELSEN I ALT 13.073,07 48.500,00 17.810,75  48.500,00 
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  TURNERINGSUDVALGET          

2301 Møder 1.303,30 3.000,00 1.267,25  2.000,00 

2302 Kørsel 159,10 500,00 0,00  500,00 

2305 Præmier 3.543,28 1.000,00 0,00  10.000,00 

2306 Halbooking 6.625,00 5.000,00 0,00  5.000,00 

2307 Kredspokal 9.195,57 5.000,00 0,00  10.000,00 

2308 Alt. stævner, afgift Volleyball Danmark 0,00 0,00 2.100,00  0,00 

2309 Alternative stævner, præmier 23.580,00 10.000,00 13.674,85  20.000,00 

2310 Kredsholdslicens, Volleyball Danmark 90.000,00 90.000,00 144.000,00  90.000,00 

2311 Refusion TU-gebyrer /Corona 0,00 0,00 130.200,00  0,00 

2340 Kurser/Camps 0,00 1.000,00 0,00  1.000,00 

2390 Diverse 0,00 500,00 30,00  500,00 

  TURNERINGSUDVALGET I ALT 134.406,25 116.000,00 291.272,10  139.000,00 

          

  DOMMERUDVALGET       

2401 Møder 0,00 3.000,00 98,00  2.000,00 

2402 Kørsel 159,10 500,00 0,00  500,00 

2404 Kurser 0,00 2.000,00 0,00  2.000,00 

2406 Dommerpleje 0,00 0,00 0,00  0,00 

2441 Dommertransport 793,58 2.000,00 0,00  1.000,00 

2490 Diverse 0,00 0,00 0,00  0,00 

  DOMMERUDVALGET I ALT 952,68 7.500,00 98,00  5.500,00 

          

  UNGDOMSUDVALGET       

  Administration       

2601 Møder 336,90 3.000,00 689,00  3.000,00 

2602 Kørsel 0,00 1.000,00 0,00  1.000,00 

2605 Refusion SM-gebyrer /Corona 0,00 0,00 26.000,00  0,00 

  Administration i alt 336,90 4.000,00 26.689,00  4.000,00 

          

  Kidsvolley       

2612 Præmier 6.424,16 4.000,00 0,00  5.000,00 

2613 Afgift Volleyball Danmark 0,00 0,00 150,00  0,00 

  Kidsvolley i alt 6.424,16 4.000,00 150,00  5.000,00 

          

  Teenvolley       

2622 Præmier 1.446,26 2.500,00 5.018,75  10.000,00 

2623 Afgift Volleyball Danmark 0,00 0,00 900,00  0,00 

  Teenvolley i alt 1.446,26 2.500,00 5.918,75  10.000,00 

          

  Grand Prix       

2632 Præmier 0,00 0,00 0,00  0,00 

  Grand Prix i alt 0,00 0,00 0,00  0,00 

          

  SM kval. turnering       

2642 Præmier 3.433,48 500,00 0,00  5.000,00 

  SM kval. turnering i alt 3.433,48 500,00 0,00  5.000,00 

  UNGDOMUDVALGET I ALT 11.640,80 11.000,00 32.757,75  24.000,00 
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  REPRÆSENTATION         

3001 SVBK rep.-møde 3.582,29 8.000,00 8.653,00   8.000,00 

3002 VD rep.-møde 0,00 1.500,00 926,00  1.500,00 

3004 Anden mødeaktivitet 0,00 1.000,00 0,00  1.000,00 

3005 Lederpriser 1.500,00 4.000,00 0,00  3.000,00 

3090 Diverse 0,00 500,00 350,00  500,00 

  REPRÆSENTATION I ALT 5.082,29 15.000,00 9.929,60  14.000,00 
          

  UDGIFTER I ALT 655.573,52 648.500,00 799.054,75  731.500,00 

  RESULTAT 105.076,48 25.800,00 29.417,64  8.800,00 

       

BALANCE           

  AKTIVER        

  TILGODEHAVENDER       

6201 Debitorer 15.020,00  7.550,00   

6202 Klubber 133.025,00  75.900,00   

6203 Periodeafgrænsningsposter -6.100,00  6.600,00   

  TILGODEHAVENDER I ALT 141.945,00  90.050,00   

         

  LIKVIDE BEHOLDNINGER      

6303 Bank: Ny Foreningskonto 685.104,27  529.374,61   

  LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT 685.104,27  529.374,61   

  AKTIVER I ALT 827.049,27  619.424,61   

         

  PASSIVER      

  EGENKAPITAL      

7102 Egenkapitalkonto primo -535.023,87  -505.606,23   

7103 Årets resultat -105.076,48  -29.417,64   

  EGENKAPITAL I ALT -640.100,35  -535.023,87   

         

  SKYLDIGE OMKOSTNINGER      

7201 Kreditorer -12.567,51  -22.247,03   

7202 Volleyball Danmark -110.000,00  0,00   

7203 Kreditorer, andre -2.727,70  -500,00   

7204 Hensat feriepengeforpligtelse -61.653,71  -61,653,71   

  SKYLDIGE OMKOSTNINGER I ALT -186.948,92  -84.400,74   

  PASSIVER I ALT -827.049,27  -619.424,61   

 
 
Noter 
Forestående regnskab er i overensstemmelse med kredsens bogføring. 
Efter gennemgang af udvalgte bilag har revisorerne ingen yderligere bemærkninger til regnskabet. 
 
Brøndby, 27. april 2023 
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